様式第1号（第2条）

指　定　管　理　者
はごろもPMパートナーズ
代表者　森　根　清　昭　殿

〔申請者〕 住　所

職　業

氏　名 印

電　話

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

〔保証人〕 住　所

氏　名 印

興 行

大 会

　　　上記の申請について、利用許可証を交付してよろしいでしょうか。

統 括 部 長 課 長 担当者

　　※印の部分は記入しないで下さい。

指示事項

時間

時間

Kw

㎥

時間

時間

※　　　　　　　　　　　　円

※　　　　　　　　　　　　円

※　　　　　　　　　　　　円

※　　　　　　　　　　　　円

※　　　　　　　　　　　　円

　次のとおり＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿公園を利用したいので申請します。

第 号

公園内行為許可申請書
提出日：令和　　　年　　　月　　　日

※　公　　園　　利　　用　　料　　金　　合　　計　　　　　　　　　　　　　　　　円

受 付

許 可

許可番号

自 令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分から　　　　日間

至 令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分まで　　　　時間

令 和 年 月 日

令 和 年 月 日

利 用 団 体 名 及 び 利 用 人 員

　１）徴収する　　　　　　　２）徴収しない

衛 生 費

決

済

利 用 目 的

利 用 月 日 及 び 利 用 時 間

入 場 料

公 園 利 用 料 金

照 明 利 用 料 金

電 気 利 用 料 金

水 道 利 用 料 金

利用面積（　　　　　　　）面

場所：団体名：

人数：　　　　　　　　　　　人

※　　　　　　　　　　　　円

様式第1号（第2条）

指　定　管　理　者
はごろもPMパートナーズ
代表者　森　根　清　昭　殿

〔申請者〕 住　所 宜野湾市野嵩　1-0-0

職　業 サッカースクール運営

氏　名 ㊞

電　話 098-123-1234

（団体の場合は、団体名及び代表者名）

〔保証人〕 住　所 宜野湾市普天間0-1-0-1

氏　名 宜野湾　花子 ㊞

興 行

大 会

　　　上記の申請について、利用許可証を交付してよろしいでしょうか。

統 括 部 長 課 長 担当者

　　※印の部分は記入しないで下さい。

許可番号 第 号

トロピ少年サッカー　宜野湾太郎

※　公　　園　　利　　用　　料　　金　　合　　計　　　　　　　　　　　　　　　　円

受 付 令 和 年 月 日
決

済

指示事項

許 可 令 和 年 月 日

水 道 利 用 料 金

衛 生 費
時間 ※　　　　　　　　　　　　円

時間 ※　　　　　　　　　　　　円

電 気 利 用 料 金 Kw ※　　　　　　　　　　　　円

㎥ ※　　　　　　　　　　　　円

入 場 料 　１）徴収する　　　　　　　２）徴収しない

照 明 利 用 料 金 時間 ※　　　　　　　　　　　　円

公 園 利 用 料 金 時間 ※　　　　　　　　　　　　円

公園内行為許可申請書

提出日：令和　5 年　9 月　15 日

　次のとおり　トロピカルビーチ　公園を利用したいので申請します。

利 用 目 的 少年サッカースクール

利 用 月 日 及 び 利 用 時 間
自 令和　5年　9月　27日（水）　10時　　　00分から　　2日間

至 令和　5年　9月　28日（木）　14時　　　00分まで　　8時間

利 用 団 体 名 及 び 利 用 人 員
団体名：トロピ少年サッカー 場所：ビーチ砂浜

人数：　　　　　　30　　　人 利用面積（　　　　-　　　）面

注意事項
１．領収書の宛名は申請者名で

の発行となります。

２．個人利用の際は不要。

催物の内容・規模により保証人

撮影行為許可申請書

受 付 年 月 日 令和　　　年　　　　月　　　　日　（　　　） 受付者

住　所

団 体 名

担 当 者

電  話 FAX

撮 影 場 所

撮 影 年 月 日

撮 影 時 間

関 係 者 数

持 込 機 材

車 両 許 可 合計台数 　　　　 台

備     考

宜野湾海浜公園等指定管理者

はごろもPMパートナーズ

TEL　098－890-0881

FAX　098－917-5467

撮影目的

□　　　有　　　　□　　　無

利 用 団 体

TVカメラ（動画）　　　　　　　台 写真機（カメラ）　　　　　　台

 令和　 　年　　 月　   日（　）～ 令和　 　年　 　月　　日 (  )

	原本（許可申請）
	記入例
	撮影行為許可申請
	公園内行為許可申請書
	撮影行為許可申請